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Rekisterinpitäjä ja rekisterin yhteyshenkilö

Vibratec Oy
Y-tunnus 0712655-4

Yhteyshenkilö rekisteriä koskevissa asioissa:
Markku Immonen
Puh. 050 356 4081
markku.immonen@vibratec.fi 

Tietosuojahenkilö:
Markku Immonen
Puh. 050 356 4081
markku.immonen@vibratec.fi 

Henkilö etojen käsi elyn tarkoitus ja käsi elyperuste

Vibratec Oy kerää ja rekisteröi asiakkaiden henkilöstön yhteyshenkilöiden etoja asiakassuhteiden 
hoitamisen edelly ämässä laajuudessa. Käsi elyperuste on tällöin asiakassuhteeseen tai 
sopimussuhteeseen perustuva.

Vibratec Oy:n asiakkaalta saamaa henkilö etoa käytetään yksinomaan asiakassuhteiden ja mahdollisten 
palvelusopimusten käytännön ylläpitoon ihmisten välillä toiminnan eri tasoilla.

Vibratec Oy:n kerää etoja poten aalisista asiakkaista Toiminnanohjauksen asiakas etojärjestelmään. 
Poten aalisia asiakkaita koskevan henkilö edon käsi elyllä on perusteena yh ön tuo eiden ja palvelujen 
markkinoin . Vibratec Oy saa edon poten aalisista asiakkaista ko sivuilta. 

Käsiteltävät henkilö edot:

Tiedot käsiteltävistä henkilö edoista löytyy Vibratec Oy:n datakartasta.

Henkilöryhmät:

Tiedot henkilöryhmistä löytyy Vibratec Oy:n datakartasta.
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Henkilö etojen säilytysaika ja niiden poisto käsi elyn jälkeen:

Henkilö etojen säilytysaika ja niiden poisto käsi elyn jälkeen on kuva u Vibratec Oy:n datakartassa.

Rekisteriin kerä yjä etoja säilytetään ainoastaan niin kauan ja siinä laajuudessa kuin on tarpeellista 
suhteessa niihin alkuperäisiin tai yhteensopiviin tarkoituksiin, joihin henkilö edot on kerä y.

Rekisterinpitäjä arvioi etojen säily ämisen tarpeellisuu a säännöllisten käytännesääntöjensä mukaises . 
Lisäksi rekisterinpitäjä toteu aa kaikki kohtuulliset toimenpiteet sen varmistamiseksi, e ä käsi elyn 
tarkoituksiin nähden, epätarkat, virheelliset tai vanhentuneet henkilö edot poistetaan tai oikaistaan 
viipymä ä.

Kuinka etoa käsitellään:

Vibratec Oy on laa nut henkilöstölleen etoturvaohjeistuksen, joissa etoturvakäytäntöjen lisäksi 
kuvataan, kuinka etoja käsitellään EU:n etosuoja-asetuksen vaa musten mukaises . Tietolähteet ja 
luovutukset löytyvät Vibratec Oy Datakartasta.

Toimintamme pohjautuu lailliseen liiketoimintaan, joten noudatamme myös EU:n lainsäädäntöä 
henkilö etojen tallentamisessa:

 Tiedot, joita henkilöstä tallennamme ovat lainmukaisia, kohtuullisia ja läpinäkyvää käsi elyn osalta.
Tämä tarkoi aa, e ä voit milloin tahansa saada etosi saataville.

 Tiedolla on käy ötarkoitussidonnaisuus – esimerkiksi edot, joita henkilöistä keräämme, ovat vain 
e yyn käy ötarkoitukseen sido uja. Emme luovuta etojasi ulkopuolisille tahoille, ellei siihen ole 

asianmukaista syytä.
 Minimoimme tallentamamme edon – tallennamme vain tarpeellisen.
 Pyrimme pitämään etomme täsmällisinä.
 Rajoitamme edon säilytystä – edoille on määritelty käy öikä, jonka jälkeen ne joko 

automaa ses  tai ru ininomaises  poistetaan, ellei säilytykselle ole lakiin perustuvaa syytä pitää.
 Tallennamme ehy ä ja luote avaa etoa, esimerkiksi varmuuskopioiden kau a varmenne una.
 Käytössä on Tietoturvan ohjeistuksessa kuva u etoturvaloukkauksien ilmoitussuunnitelma. 

Ilmoitus tehdään ilmoi aa 72 tunnin sisällä valvontaviranomaisille ( etosuojavaltuute u), kun 
etoturvaloukkaus havaitaan. Ilmoituksessa on mukana etomurron tyyppi, kohteiden lukumäärä 

ja kategoria, seuraukset ja toimenpiteet kuinka ne korjataan. Ilmoituksesta on vastuussa 
etosuojahenkilö.

 Henkilökunta on perehdyte y Tietoturvan ohjeistuksen mukaiseen toimintaan.
 Henkilö edot säilytetään luo amuksellisina. Jokainen rekisterin etoja käsi elevä on 

allekirjoi anut salassapitosopimuksen.

Vibratec Oy:n sähköisen edon käsi elypaikat ja käsi elysovellukset ovat seuraavat:

Vibratec Oy:n sähköisen edon käsi elypaikat ja käsi elysovellukset on kirja u Vibratec Oy:n datakar aan.
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Tietoturvallinen toimintatapa on kuva u Vibratec Oy:n etoturvaohjeistuksessa.

Tietoturvaa tukevat toimenpiteet ja IT-palvelut:
 Paperisia dokumen eja säilytetään lukitussa kaapissa.
 Asiakkailla tai ulkopuolisilla ei ole valvomatonta pääsyä loihin, joissa käsitellään tai säilytetään 

asiakas etoja.
 Asiakkaan etoihin on pääsy yh össä vain nimetyillä käy öoikeuden omaavilla henkilöillä.
 Yrityksen lat on sulje u, käytössä on ovikello ja loihin ei pääse ulkopuolisia henkilöitä ilman 

Vibratec Oy:n henkilökunnan etoa.
 Tietoverkko ja lai eisto, jolla rekisteri sijaitsee, on suoja u palomuurein, salasanoin sekä muilla 

yleises  hyväksy yjen teknisin keinoin suoja uja.
 Tietojen palaute avuudesta on huolehdi u järjestelmän toimi ajien ja IT-palveluntarjoajan 

toimesta Datakartan mukaises . Data pystytään palau amaan nopeas  ja palautumaan 
poikkeus lanteesta niin, e ä sen vaikutukset liiketoimintaan ovat mahdollisimman pienet.

 Poiste avien lai eiden osalta edot tuhotaan etosuoja-asetuksen mukaises . Tulos nlai eiden 
osalta vastuu etojen tuhoamisesta on laitetoimi ajalla.

Henkilö etojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle

Vibratec Oy ei käsi ele tai siirrä henkilö etoja EU:n tai ETA:n alueen ulkopuolella.

Rekisteröidyn oikeudet

Rekisteröidyllä on jatkossa saatavilla enemmän ja läpinäkyvämmin etoa mitä etoja yrityksiltä heistä 
löytyy ja miten etoja käsitellään. Rekisteröidyllä mahdollisuus vaiku aa miten etoja käsitellään ja saada 

etoja henkilö etojen käsi elystä.

Rekisteröidyn oikeuksien toteu amiseksi koskevat pyynnöt osoitetaan tässä selosteessa mainitulle 
yhteyshenkilölle.

Oikeus edon tarkistamiseen ja oikaisemiseen:
Rekisteröidyllä on oikeus saada vahvistus, käsitelläänkö häntä koskevia henkilö etoja, ja jos käsitellään, 
oikeus saada kopio henkilö edoistaan.
Rekisteröidyllä on oikeus vaa a, e ä Vibratec Oy oikaisee ilman aiheetonta viivästystä rekisteröityä 
koskevat epätarkat ja virheelliset edot sekä oikeus saada puu eelliset edot täydenne yä.

Oikeus edon poistamiseen:
Rekisteröidyllä on oikeus etojen poistamiseen ilman aiheetonta viivästystä edelly äen e ä:

 Henkilö etoja ei enää tarvita niihin tarkoituksiin, joita varten ne kerä in tai joita varten niitä 
muutoin käsitel in;

 Rekisteröity peruu aa suostumuksen, johon käsi ely on perustunut, eikä käsi elyyn ole muuta 
laillista peruste a;

 Henkilö etoja on käsitelty lainvastaises ;
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Oikeus käsi elyn rajoi amiseen ja vastustamisoikeus:
Rekisteröidyllä on oikeus siihen, e ä rekisterinpitäjä rajoi aa etojen käsi elyä, jos

 Rekisteröity kiistää henkilö etojen paikkansapitävyyden
 Käsi ely on lainvastaista ja rekisteröity vastustaa etojen poistamista
 Rekisterinpitäjä ei enää tarvitse kyseisiä henkilö etoja käsi elyn tarkoituksiin
 Rekisteröity on vastustanut henkilö etojen käsi elyä 21 ar klan 1 kohdan nojalla.
 Rekisteröidyllä on oikeus milloin tahansa vastustaa häntä koskevia etojen käsi elyä.

Oikeus peruu aa suostumus:
Rekisteröidyllä on oikeus peruu aa henkilö etojen käsi elyyn antamansa suostumus tämän vaiku ama a 
suostumuksen perusteella ennen tätä suoritetun käsi elyn lainmukaisuuteen.

Oikeus siirtää edot järjestelmästä toiseen:
Rekisteröidyllä on oikeus saada häntä koskevat edot jäsennellyssä, yleises  käytetyssä ja koneellises  
lue avassa muodossa, ja oikeus siirtää kyseiset edot toiselle rekisteripitäjälle.

Oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle:
Rekisteröidyllä on oikeus tehdä valitus valvontaviranomaiselle, jos rekisteröity katsoo, e ä häntä koskevien 
henkilö etojen käsi elyssä rikotaan soveltuvaa etosuojasääntelyä.

Tarkempaa etoa rekisteröidyn oikeuksista löytyy:
h ps:// etosuoja.fi/rekisteroidyn-oikeudet ja
h ps://fakta.digiturvamalli.fi/kategoria/rekisteroidyn-oikeudet 
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